REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

N€ zbatim t€ ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” Neni 26 dhe Neni 27 i ligjit, VKM nr.466
dat€ 03.07.2019 si dhe Ligjit nr.155/2020 “Pér ndryshimet klimatike”, Késhilli i Bashkisé né

mbledhjen e datés Q9 : 0 :2024, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur “Planin Vendor té
Pérshtatjes ndaj Ndryshimeve Klimatike 2024-2040”,

VENDOSI :

I. Té miratojé Planin Kombétar t€ Pérshtatjes ndaj Ndryshimeve Klimatike 2024-2040.
2. Pér zbatim té kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut.

Sekretar i Késhillit

Eva Yzo

) ) .y
’/ - B

Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++3355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++335 84 26 3796
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